
MASARYKOVA UNIVERZITA 

FAKULTA INFORMATIKY 

 

 

Opatření děkana č. 03/2006 
PŘECHODNÉ USTANOVENÍ KE STUDIJNÍMU A ZKUŠEBNÍMU ŘÁDU MU PRO STUDENTY DOKTORSKÉHO STUDIA 

 
 

Článek 1 
Předmět úpravy 

 
Předmětem tohoto opatření jsou přechodná ustanovení ke Studijnímu a zkušebnímu řádu 
MU pro studenty doktorského studijního programu pro akademický rok 2006/2007 
v souladu s článkem 43. 

 
 

Článek 2 
Přechodná ustanovení pro rok 2006/2007 

 
1. Stávajícím studentům bude jednorázově v předmětu Studium před zavedením 
kreditového systému – Dosavadní studium přiděleno 60 kreditů za každý úspěšně 
ukončený ročník, resp. 30 kreditů za každý úspěšně ukončený semestr ve standardní 
době studia. Kredity přidělí Oddělení výzkumu a vývoje FI na základě vyjádření 
Oborové rady a školitele. 

2. Studenti, kteří již mají úspěšně složenu státní doktorskou zkoušku a nemají obhájeny 
teze disertační práce, jsou povinni v akademickém roce 2006/2007 obhájit teze před 
Oborovou radou. 

3. Studenti, kteří mají obhájeny teze disertační práce, ale nemají složenu státní 
doktorskou zkoušku, absolvují v akademickém roce 2006/2007 státní doktorskou 
zkoušku bez rozpravy o tezích. 

 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Podáváním informací k jednotlivým ustanovením a kontrolou dodržování pověřuji 

vedoucí Oddělení výzkumu a vývoje FI. 

2. Opatření nabývá účinnosti 31. srpna 2006 a je platné pro akademický rok 2006/2007. 
 
 
 
 
V Brně dne 31. srpna 2006 
 
 
 

 
Jiří Zlatuška 
děkan FI MU 


